

Plastik Atıklara Değer Katan Fuar

RePlast Eurasia Plastik Geri Dönüşüm Teknolojileri ve Hammaddeleri Fuarı

2-4 Mayıs 2024'te Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde

Plastik geri dönüşümü konusunda Türkiye'de düzenlenen ilk fuar olan RePlast Eurasia, Plastik Geri Dönüşüm Teknolojileri ve Hammaddeleri Fuarı 2-4 Mayıs 2024 tarihleri arasında Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş. tarafından PAGÇEV Yeşil Dönüşüm ve Teknoloji Derneği iş birliği ile Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi İstanbul'da gerçekleşecek. Plastiğin geri dönüştürülerek hayata değer katması için gerekli adımlara yönelik ürün ve hizmet üreten firmalar sektör profesyonelleri ile bir araya gelecek.

Türkiye Plastik Geri Dönüşüm Sektörünün Lider Fuarı Olma Yolunda Aday

Türkiye plastik geri dönüşüm sektörü yaklaşık olarak 400.000 kişiye direkt olarak istihdam sağlamanın yanı sıra kendisi ve tedarik sağladığı sektörler ile bu sayıyı yaklaşık 1.2 milyon kişiye çıkarıyor.

Sağladığı istihdam ile her yıl ortalama yaklaşık %8 oranında büyüme başarısı gösteren sektör en fazla genç nüfus çalıştıran sektörlerden biri olması yönüyle de dikkat çekiyor. Bu devasa ailenin bir parçası olarak 2024 yılında ilk kez gerçekleşecek olan RePlast Eurasia Fuarı sektörde lider olma yolunda aday.

Plastik Geri Dönüşüm Teknolojileri ve Hammaddeleri Fuarı, Sürdürülebilir Geleceği Şekillendiriyor!

Plastik atıkların geri kazanılması sürecinde toplama, ayrıştırma, yıkama ve temizleme, öğütme, erime ve ekstrüzyon, yeniden işleme ve üretim, inovasyon aşamalarının tümünde hizmet veren firmaların katılımcı olarak yer alacağı fuarda, ambalaj sanayinden beyaz eşya sanayine, bilişim teknolojilerinden bankacılık sektörüne, cam sanayinden mobilya sektörüne kadar çok geniş bir sektörel dağılıma sahip ziyaretçi profili bir arada olacak.

Sürdürülebilir gelecek için geri dönüşüm teknolojileri ve hammaddeleri konusundaki en son gelişmeler tek platformda sektör profesyonellerine sunulacak.

Sektörün Bilgi Paylaşımı Platformu: RePlast Eurasia Fuarı

Plastik geri dönüşümü alanında ürün ve hizmetlerin sergileneceği fuar kapsamında aynı zamanda sektörel bilgi paylaşımının da yapılacağı, alanında uzman konuşmacıların katılımı ile gerçekleşecek konferanslar da yapılacak.

Mevcut durumda plastik geri dönüşümü, gelecekte sektörü bekleyen teknolojik gelişmeler ve yasal uygulamalar, sürdürülebilirlik, dögüsel ekonomi gibi çok çeşitli konular etrafında şekillenecek olan oturumlarda sektör profesyonelleri bilgi birikimlerini artırma ve geleceğe yönelik planlamalarını şekillendirme fırsatı bulacak.

2-4 Mayıs 2024 tarihleri arasında gerçekleşecek fuar ile sektöre ışık tutulacak.